
 

 

Załącznik nr 27 do Komunikatu  
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 17 grudnia 2015 r.  

 

 

UCHWAŁA nr 12/2016 
 RADY WYDZIAŁU BIOTECHNOLOGII  

z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora  
 

Na podstawie art. 27  ust. 2  pkt. 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1852, z późn. zm.), Rada 

Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 

  § 1.  

Wyraża się poparcie dla wniosku o nadanie tytułu profesora Panu dr. hab. Arturowi Krężlowi, prof. nadzw. UWr. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie:  
Ustawa nie przewiduje odwołania.  

 

       Przewodniczący Rady Wydziału Biotechnologii  
 
 
 
 
 
Członkowie Rady Wydziału wg dołączonej listy obecności. 

 


